
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             Об образовании Управления информатизации 

           и документационного обеспечения Администрации 

                  Президента Российской Федерации 

 

     В целях   совершенствования   документационного   обеспечения, 

внедрения  новейших  автоматизированных  технологий  и   сокращения 

численности    работников   Администрации   Президента   Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

     1. Образовать  в  составе  Администрации Президента Российской 

Федерации Управление информатизации и документационного обеспечения 

на    базе    Управления    информационно-технологических    систем 

Администрации   Президента   Российской    Федерации,    Управления 

делопроизводства  Администрации  Президента  Российской  Федерации, 

Отдела   секретного   делопроизводства   Администрации   Президента 

Российской  Федерации  и  Отдела  оперативных  работ  Администрации 

Президента Российской Федерации. 

     2. Руководителю  Администрации Президента Российской Федерации 

представить  на  утверждение   проект   Положения   об   Управлении 

информатизации   и   документационного   обеспечения  Администрации 

Президента Российской Федерации и  утвердить  структуру  и  штатную 

численность этого Управления,  исходя из предельной численности 297 

единиц. 

     3. Увольнение    высвобождаемых    работников   произвести   в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     16 декабря 1994 года 

     N 2181 

 

 

 


        


